124.

Ad mentem ipsi Joan: 22, quem hic ut priuatum, iuris doctorum creasse, quia opinio
sua est respondendum, ad idem quod dicitur in dilecto distinctione, ne de distinctione
usu facti sed usu iuris, quem in religio uisio usu simpliciter sub eiuusmodi quibus
non subsistere potest facile concedimus, ad in presentia non disputamus de rebus
sed de usu facti utrum a dominio desiqui potest in religio uisio usu simpliciter, quia
quod presentis ratio nullis penitus est ponderis. nega tunc momenti ad altera inst-
antia nam quibus me. Nihil in ad huius rationem aduicem dico: esto, quod in huius-
modi usu ipsa res remanens applica non potest, et ita dominium reale actuale per se
peruenit re, non in omni sequitur tolli aut non est potest ex parte domini proprietatem
illam antequam, sed huiusmodi usum impedire reuocare de rebus aduicem, et
de rebus proprie hanc christia in omni usum plenissime disponere sine iniuria
potest, quod perfectus proprietas est, ut potest in facti exemplo facti de conuictio ubi
non obstante ciborum usu quibus libere et mera ex gratia indulto plenum in
dominium eorum in hospite et dignosius ad proprietatem: cur autem in hospite
sibi potest proprietatem ciborum in usum indulgentem, non sibi potest in alio eiu-
modi usum facti libere et dependenter a suo nullo indulgentibus, et sane
aut cum hospite inuicibiliter agat, aut usum a domino desiqui nequeunt quibus
in rebus et ipso usu simpliciter. ad istam instantiam dico rerum huiusmodi
minutissimarum, arget 1/2, aut fusti parisi, suscipere in Euliam dominium, nec
minute Eulia nec indecomum est Pontis, sed cultum et sine plane dignum fuit
in domo post. Curum Capiti, quod est uellic Eulia quod euangelica celebrari in
officiis consilia, quod gloriosius Pontis, quod eiuus quod ratio sua dignitatis ad Euel-
entia nulla ex precibus, Curum in ut fuerit, quibus, primum est huiusmodi et
sua, et credulity quod sibi an inuicibiliter Joan: 22, hanc Nidai, huius fuisse
intra, in tunc in sententia sua attendit, quem sana huius attendit, euangelica pau-
perum huius distinctionem non potest, quod potest euangelica in Nidai in-
terdu consilia huiusmodi rerum ad dominium in se suscipere. ad istam
instantiam instantiam responderi sicut ad idem, illud fuit de usu iuris verum et

si hi deusu facti, de quo in presentiarum disputamus.
 A Reg. dicitur res fure ablata restitui dicitur suo domino, ablata autem est
 conventibus suis minorum non potest, aut largienti. Et ex hoc sequitur, quod
 conventibus in iudicio quoniam unde sublata sunt dicitur restitui, adeoque earundem
 rerum veros dominos esse iudicandos. 2do per hoc quod Pontifex pro suo
 nullo revocare potest omnem rerum usum a fidei minoribus non statim sequi
 quod earundem rerum non sit dominus, nam neque pupilli sine assensu tutorum
 de suis disponere possunt, atque eorum rerum usus a tutoribus revocari quoniam
 non pupilli domini esse desiderant. 3to J. J. h. q. 78. a. i. Iuxta
 verum ipso usu consumptibilem dicitur usumque concedi usque concedi res
 ex hoc ipso, aliqui tamen concedi res vel usus rei, ille rei tunc attribuit dominus.
 quod ex ipso quod fidei minoribusque concedi usus rerum consumptibilium esse
 unio res et concedi, alij ex assensu et dominio, sed huiusmodi sunt in
 rerum unio usu consumptibilem neque potest usus in fidei res, et dominio
 dicitur. nam

125.

Ad unum restitutionem fieri familiis suis minorum quibus res ablata
 fuerant, non provenire ex iure sed disponendi plera liberalitate, sed ex tunc
 assensu patrum Pontificis, ad quem dum forte longis distat distat minimum
 assensu et restituitio fidei, qui propterea in familiis unde ablata sunt res
 restitui, quod in singulis fidei quibusdamque Pontifex in moralibus fidei fidei
 et huiusmodi individuali re in hoc loco potest quod in altero, quod huiusmodi suo mon-
 ali velle decernit. neque obstant quod Roma et ablata Pontifex sibi restitui non
 fuit, sed familiis, unde furepta fuerant, id est sed huiusmodi rursus uniformitatis, huiusmodi
 ut fidei non illud solum, sed et illi ubi furepta sunt et ad plerumque officium spectaverit
 unde apparet quod huiusmodi restitutione res non dicitur familiae, sed in familia Pontificis.

126.

Ad duo vero casus disputandum est in revocando tutoris et revocando Pontifex
 tutor est in iudicio non est dicitur rerum pupilli, sed adeo revocando aliquem usum lege
 non permissum non privat aliquo pupillum, sed huiusmodi ad huiusmodi a noxi
 vendicat. praeterea non est usus verum pupilli a pupillo tutor aut tutor aut
 valide revocare potest tutor, sed eorum solum, qui versantur in detrimentum pupilli.
 contra Pontifex est dicitur ab illis rerum usum rerum minorum et singulis momentis
 non solum usum impedire potest, sed eorum sine omni iniuria singularium rerum usum privare,
 ita ut non ageret ex hoc quod officium respu. tunc exi feneret eorum tamen perire
 et quod gravissime peccaret contra Charitatem, insuper Pontifex in huiusmodi officium
 et plenum dominium circa eorum usum, adeoque non huiusmodi ab alterum a dante
 vendicare potest, sed eorum et singulorum ab illis pro libere suo sicut loquere officium.

127.

proinde h[ic] s[er]u[er]i excludit i[ur] q[uo]d s[er]u[er]i illi qui tenet rei dominium plenum. In 116
 salva e[ss]e p[ro]p[ri]etate quo figurat, q[uo]d n[on] i[ur]a rei sed rei usufructu[rum] q[uo]d usufructu[rum] p[ro]p[ri]etate
 rei in dominio proprietarii persistente, unde eleganter Angelus de Clavasio
 in sua summa Angelica verbo usufructu[rum] p[ro] explicat d[omi]nium p[ro]p[ri]etate d[omi]nium
 s[er]u[er]i tenet ad usum fructu[rum] e[ss]e in corpore quo sublatu[m] e[st] i[ur]a s[er]u[er]i tenet
 quasi dicitur q[uo]d usufructu[rum] d[omi]nium e[ss]e in alio p[ar]te fructificante, h[ic] autem rei in
 p[ro]p[ri]etate salva p[ro]p[ri]etate necesse e[st], h[ic] e[st] sublatu[m] i[ur]a q[uo]d usufructu[rum] p[ro]p[ri]etate
 Qualit[er] dicitur a d[omi]nium usufructu[rum] s[er]u[er]i e[ss]e p[ro]p[ri]etate q[uo]d in ca[us]a s[er]u[er]i tenet
 ad dominium proprietarii, imo rei i[ur]a aliud n[on] e[st] q[uo]d dominium proprietarii
 ut fundat e[ss]e ca[us]a i[ur]a ulandi fructu[rum] re sua, adu[er]s[us] p[ro]p[ri]etate
 q[uo]d usufructu[rum] d[omi]nium d[omi]nium. 116 in f[er]u[er]i tenet e[ss]e quem p[ro]p[ri]etate numero explicat
 v[er]u[m] q[uo]d i[ur]a ulandi fructu[rum] re aliena salva e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 n[on] p[ro]p[ri]etate in proprietario, sed altero d[omi]nium s[er]u[er]i tenet dominium utile p[ro]p[ri]etate
 feudatario v[er]u[m] Emphyteuta et ceteris. 117 in f[er]u[er]i tenet e[ss]e qui
 a lege videtur d[omi]nium, ita p[ro]p[ri]etate ordinat[ur] legis d[omi]nium usufructu[rum] ad
 vend[er]e in bonis adu[er]s[us] d[omi]nium filii. Ad 118 in conventionalen qui n[on] i[ur]a
 ex conventione d[omi]nium et alia p[ro]p[ri]etate h[ic] d[omi]nium d[omi]nium d[omi]nium d[omi]nium
 n[on] e[ss]e in p[ro]p[ri]etate usufructu[rum] s[er]u[er]i s[er]u[er]i usufructu[rum] s[er]u[er]i, qui sola d[omi]nium
 explicat e[ss]e, quia differt ab usu p[ro]p[ri]etate, q[uo]d re in usu sola usum p[ro]p[ri]etate usum
 tenet ad s[er]u[er]i d[omi]nium, in usu fructu[rum] aut i[ur]a s[er]u[er]i n[on] s[er]u[er]i aut h[ic] s[er]u[er]i tenet
 s[er]u[er]i et de novo s[er]u[er]i tenet.